
UCHWAŁA NR XV/121/12 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2012 r. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. Nr 567) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 

poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 

poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 

poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 936.628,35 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 125.283,13 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.481.258,90 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.089.654,47 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 70.000,00 zł. 

 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody   22.288.135,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             20.602.815,65 zł; 

2) dochody majątkowe         1.685.319,50 zł; 

2. Wydatki    21.323.781,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              20.137.074,61 zł; 

2) wydatki majątkowe          1.186.706,75 zł; 



§ 7. Planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 964.353,79 zł przeznacza się 

na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 964.353,79 zł. 

 

§ 8. Ulega zmianie plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/121/12 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2012 rok 

 
Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 50 000,00 -26 885,13 0,00 23 114,87 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 -26 885,13 0,00 23 114,87 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 -26 885,13 0,00 23 114,87 

bieżące razem: 50 000,00 -26 885,13 0,00 23 114,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 446 000,00 0,00 4 200,00 450 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 446 000,00 0,00 4 200,00 450 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 282 883,00 0,00 4 017,00 286 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 883,00 0,00 517,00 251 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 25,00 25,00 



    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 492,00 492,00 

  70095   Pozostała działalność 32 000,00 0,00 3 500,00 35 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 32 000,00 0,00 3 500,00 35 500,00 

750     Administracja publiczna 19 552,52 0,00 158,00 19 710,52 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 042,52 0,00 0,00 17 042,52 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 0,00 158,00 2 658,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 158,00 158,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 198 369,00 -94 534,00 51 886,80 5 155 721,80 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 133 956,00 0,00 11 000,00 1 144 956,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 19 000,00 0,00 11 000,00 30 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 601 680,00 0,00 37 100,00 1 638 780,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 585 950,00 0,00 10 000,00 595 950,00 

    0320 Podatek rolny 549 172,00 0,00 10 000,00 559 172,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 134 000,00 0,00 16 000,00 150 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 25 000,00 0,00 3 786,80 28 786,80 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 726,00 3 726,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 60,80 60,80 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 433 233,00 -94 534,00 0,00 2 338 699,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 363 233,00 -94 534,00 0,00 2 268 699,00 

758     Różne rozliczenia 9 599 973,00 0,00 381 355,55 9 981 328,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 435 286,00 0,00 262 338,00 5 697 624,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 435 286,00 0,00 262 338,00 5 697 624,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 0,00 119 017,55 126 017,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 100 403,55 100 403,55 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 614,00 18 614,00 

801     Oświata i wychowanie 226 770,00 0,00 117 528,00 344 298,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 116 777,50 116 777,50 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 750,50 750,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 47,50 47,50 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 703,00 703,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 116 777,50 116 777,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 116 777,50 116 777,50 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 99 260,87 99 260,87 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 17 516,63 17 516,63 

852     Pomoc społeczna 406 920,00 -3 864,00 134 421,50 537 477,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 128 051,50 128 051,50 

  85203   Ośrodki wsparcia 50,00 0,00 814,00 864,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 500,00 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 250,00 250,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 64,00 64,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 574,00 -3 864,00 2 082,00 15 792,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 082,00 2 082,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 574,00 -3 864,00 0,00 13 710,00 

    2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 2 082,00 2 082,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 107 803,00 0,00 125 969,50 233 772,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 125 969,50 125 969,50 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 119 635,83 119 635,83 



    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 6 333,67 6 333,67 

  85295   Pozostała działalność 41 759,00 0,00 5 556,00 47 315,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 759,00 0,00 5 556,00 47 315,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 500,00 0,00 15,00 182 515,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 163 000,00 0,00 15,00 163 015,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 15,00 15,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 175,00 2 175,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 175,00 2 175,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 175,00 175,00 

bieżące razem: 16 583 442,52 -98 398,00 693 756,85 17 178 801,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 042,52 0,00 244 829,00 261 871,52 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 135 985,50 215 985,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 135 985,50 215 985,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 0,00 32 726,00 32 726,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 3 259,50 3 259,50 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00 0,00 100 000,00 180 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 79 950,00 79 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 79 950,00 79 950,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 79 950,00 79 950,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 



  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 3 740,00 3 740,00 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 660,00 660,00 

majątkowe razem: 1 352 984,00 0,00 220 335,50 1 573 319,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 137 984,00 0,00 4 400,00 1 142 384,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 36,00 36,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 36,00 36,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 36,00 36,00 

852     Pomoc społeczna 3 028 594,00 0,00 22 500,00 3 051 094,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 437 136,00 0,00 22 500,00 459 636,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

437 136,00 0,00 22 500,00 459 636,00 

bieżące razem: 3 378 363,41 0,00 22 536,00 3 400 899,41 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 112 000,00 0,00 0,00 112 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 476 789,93 -125 283,13 936 628,35 22 288 135,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 155 026,52 0,00 249 229,00 1 404 255,52 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/121/12 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2012 rok 
Rodzaj zadania:   Własne 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 233 193,50 160 065,00 160 065,00 0,00 160 065,00 0,00 0,00 1 073 128,50 1 073 128,50 791 161,38 

zmniejszenie -657 212,62 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 -622 212,62 -622 212,62 -527 212,62 

zwiększenie 27 212,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 212,62 27 212,62 0,00 

po zmianach 603 193,50 125 065,00 125 065,00 0,00 125 065,00 0,00 0,00 478 128,50 478 128,50 263 948,76 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 154 043,50 80 915,00 80 915,00 0,00 80 915,00 0,00 0,00 1 073 128,50 1 073 128,50 791 161,38 

zmniejszenie -657 212,62 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 -622 212,62 -622 212,62 -527 212,62 

zwiększenie 27 212,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 212,62 27 212,62 0,00 

po zmianach 524 043,50 45 915,00 45 915,00 0,00 45 915,00 0,00 0,00 478 128,50 478 128,50 263 948,76 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 387 361,50 1 174 063,00 1 164 063,00 543 241,32 620 821,68 10 000,00 0,00 213 298,50 213 298,50 0,00 

zmniejszenie -26 885,13 -26 885,13 -26 885,13 0,00 -26 885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 800,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 98 800,00 98 800,00 0,00 

po zmianach 1 494 276,37 1 182 177,87 1 172 177,87 543 241,32 628 936,55 10 000,00 0,00 312 098,50 312 098,50 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 885,13 -26 885,13 -26 885,13 0,00 -26 885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

po zmianach 43 114,87 23 114,87 23 114,87 0,00 23 114,87 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 417 569,50 204 271,00 204 271,00 2 215,00 202 056,00 0,00 0,00 213 298,50 213 298,50 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 800,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 78 800,00 78 800,00 0,00 

po zmianach 531 369,50 239 271,00 239 271,00 2 215,00 237 056,00 0,00 0,00 292 098,50 292 098,50 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 252 928,00 252 928,00 244 428,00 100 924,50 143 503,50 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 928,00 254 928,00 246 428,00 100 924,50 145 503,50 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 239 862,27 2 233 618,52 2 134 908,52 1 635 130,00 499 778,52 98 710,00 0,00 6 243,75 6 243,75 6 243,75 

zmniejszenie -56 508,56 -56 508,56 -56 508,56 -56 508,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 9 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 217 353,71 2 211 109,96 2 112 399,96 1 587 621,44 524 778,52 98 710,00 0,00 6 243,75 6 243,75 6 243,75 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 910 251,00 1 910 251,00 1 903 251,00 1 483 998,00 419 253,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 530,93 -53 530,93 -53 530,93 -53 530,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 881 720,07 1 881 720,07 1 874 720,07 1 430 467,07 444 253,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 181 415,00 181 415,00 179 915,00 151 132,00 28 783,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 977,63 -2 977,63 -2 977,63 -2 977,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 437,37 187 437,37 185 937,37 157 154,37 28 783,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 227 342,00 204 682,00 174 682,00 63 700,00 110 982,00 30 000,00 0,00 22 660,00 22 660,00 0,00 

zmniejszenie -5 358,50 -5 358,50 -5 358,50 -5 358,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 251 983,50 219 323,50 189 323,50 58 341,50 130 982,00 30 000,00 0,00 32 660,00 32 660,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 203 682,00 203 682,00 173 682,00 63 700,00 109 982,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 358,50 -5 358,50 -5 358,50 -5 358,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 228 323,50 218 323,50 188 323,50 58 341,50 129 982,00 30 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 122 651,00 122 651,00 122 651,00 0,00 122 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 651,00 52 651,00 52 651,00 0,00 52 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 122 651,00 122 651,00 122 651,00 0,00 122 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 651,00 52 651,00 52 651,00 0,00 52 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 027 737,25 8 027 737,25 7 702 572,25 6 179 294,25 1 523 278,00 325 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -177 996,25 -177 996,25 -159 062,30 -159 062,30 0,00 -18 933,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 076 460,47 1 072 060,47 948 257,84 904 219,84 44 038,00 7 025,13 116 777,50 4 400,00 4 400,00 4 400,00 

po zmianach 8 926 201,47 8 921 801,47 8 491 767,79 6 924 451,79 1 567 316,00 313 256,18 116 777,50 4 400,00 4 400,00 4 400,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 186 756,25 4 186 756,25 4 011 414,25 3 359 121,25 652 293,00 175 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 570,75 -1 570,75 0,00 0,00 0,00 -1 570,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 562 330,83 562 330,83 555 939,30 555 939,30 0,00 6 391,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 747 516,33 4 747 516,33 4 567 353,55 3 915 060,55 652 293,00 180 162,78 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 187 708,87 187 708,87 178 293,87 168 340,87 9 953,00 9 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 216,13 -8 216,13 -7 796,34 -7 796,34 0,00 -419,79 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 749,88 25 749,88 25 116,28 25 116,28 0,00 633,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 242,62 205 242,62 195 613,81 185 660,81 9 953,00 9 628,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 846 090,88 846 090,88 800 175,88 670 204,88 129 971,00 45 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 812,39 -72 812,39 -58 044,57 -58 044,57 0,00 -14 767,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 207,50 175 207,50 175 207,50 175 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948 485,99 948 485,99 917 338,81 787 367,81 129 971,00 31 147,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 573 494,00 1 573 494,00 1 486 601,00 1 401 040,00 85 561,00 86 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 617,44 -36 617,44 -34 441,85 -34 441,85 0,00 -2 175,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 321,29 129 321,29 129 321,29 129 321,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 666 197,85 1 666 197,85 1 581 480,44 1 495 919,44 85 561,00 84 717,41 0,00 0,00 0,00 0,00 



  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 410 516,00 410 516,00 410 516,00 9 423,00 401 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 516,00 450 516,00 450 516,00 9 423,00 441 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 114 551,00 114 551,00 114 551,00 95 237,00 19 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 467,16 5 467,16 5 467,16 5 467,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 018,16 120 018,16 120 018,16 100 704,16 19 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 375 288,00 375 288,00 375 288,00 216 562,00 158 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 779,54 -18 779,54 -18 779,54 -18 779,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 168,31 11 168,31 11 168,31 11 168,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 676,77 367 676,77 367 676,77 208 950,77 158 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 329 832,25 329 832,25 322 232,25 259 365,25 62 867,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 215,50 122 815,50 6 038,00 2 000,00 4 038,00 0,00 116 777,50 4 400,00 4 400,00 4 400,00 

po zmianach 417 047,75 412 647,75 288 270,25 221 365,25 66 905,00 7 600,00 116 777,50 4 400,00 4 400,00 4 400,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 285 859,00 1 127 859,00 599 712,00 320 655,00 279 057,00 528 147,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 

zmniejszenie -44 356,00 -44 356,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -24 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 284,37 136 284,37 2 676,87 0,00 2 676,87 5 556,00 128 051,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 377 787,37 1 219 787,37 582 388,87 320 655,00 261 733,87 509 347,00 128 051,50 158 000,00 158 000,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 621,87 1 621,87 1 621,87 0,00 1 621,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 621,87 1 621,87 1 621,87 0,00 1 621,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 371 324,00 371 324,00 192 000,00 0,00 192 000,00 179 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 864,00 -23 864,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 082,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 542,00 349 542,00 172 000,00 0,00 172 000,00 175 460,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 43 700,00 43 700,00 500,00 0,00 500,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -492,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 700,00 43 700,00 992,00 0,00 992,00 42 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 250 040,00 250 040,00 0,00 0,00 0,00 250 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 040,00 230 040,00 0,00 0,00 0,00 230 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 372 798,00 372 798,00 372 798,00 320 655,00 52 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 969,50 125 969,50 0,00 0,00 0,00 0,00 125 969,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 767,50 498 767,50 372 798,00 320 655,00 52 143,00 0,00 125 969,50 0,00 0,00 0,00 



  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 58 153,00 58 153,00 2 570,00 0,00 2 570,00 55 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 556,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 709,00 63 709,00 2 570,00 0,00 2 570,00 61 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 383 550,00 383 550,00 304 972,00 288 309,00 16 663,00 78 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 688,02 -50 688,02 -49 085,26 -49 085,26 0,00 -1 602,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 316,05 18 316,05 16 701,03 16 701,03 0,00 1 615,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 178,03 351 178,03 272 587,77 255 924,77 16 663,00 78 590,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 321 075,00 321 075,00 304 972,00 288 309,00 16 663,00 16 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 688,02 -50 688,02 -49 085,26 -49 085,26 0,00 -1 602,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 316,05 18 316,05 16 701,03 16 701,03 0,00 1 615,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 703,03 288 703,03 272 587,77 255 924,77 16 663,00 16 115,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 620 744,00 568 290,00 566 940,00 37 322,11 529 617,89 1 350,00 0,00 52 454,00 52 454,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 744,00 568 290,00 566 940,00 37 322,11 529 617,89 1 350,00 0,00 52 454,00 52 454,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 146 290,00 146 290,00 144 940,00 37 322,11 107 617,89 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 290,00 146 290,00 144 940,00 37 322,11 107 617,89 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 408 428,00 377 706,00 376 356,00 159 800,00 216 556,00 1 350,00 0,00 30 722,00 30 722,00 0,00 

zmniejszenie -49,39 -49,39 -49,39 0,00 -49,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,39 49,39 49,39 0,00 49,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 428,00 377 706,00 376 356,00 159 800,00 216 556,00 1 350,00 0,00 30 722,00 30 722,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 192 403,00 161 681,00 161 681,00 0,00 161 681,00 0,00 0,00 30 722,00 30 722,00 0,00 

zmniejszenie -49,39 -49,39 -49,39 0,00 -49,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,39 49,39 49,39 0,00 49,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 403,00 161 681,00 161 681,00 0,00 161 681,00 0,00 0,00 30 722,00 30 722,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 441 813,52 15 885 306,77 14 189 406,77 9 587 373,29 4 602 033,48 1 085 900,00 0,00 1 556 506,75 1 556 506,75 797 405,13 

zmniejszenie -1 089 654,47 -467 441,85 -422 549,14 -270 014,62 -152 534,52 -44 892,71 0,00 -622 212,62 -622 212,62 -527 212,62 

zwiększenie 1 458 722,90 1 318 310,28 1 059 285,13 929 920,87 129 364,26 14 196,15 244 829,00 140 412,62 140 412,62 4 400,00 

po zmianach 17 810 881,95 16 736 175,20 14 826 142,76 10 247 279,54 4 578 863,22 1 055 203,44 244 829,00 1 074 706,75 1 074 706,75 274 592,51 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środ-
ków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36,00 36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 140 594,00 3 028 594,00 560 567,00 427 170,00 133 397,00 2 468 027,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 163 094,00 3 051 094,00 583 067,00 427 170,00 155 897,00 2 468 027,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 549 136,00 437 136,00 437 136,00 325 669,00 111 467,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 636,00 459 636,00 459 636,00 325 669,00 133 967,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 490 363,41 3 378 363,41 910 336,41 498 687,00 411 649,41 2 468 027,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 536,00 22 536,00 22 536,00 0,00 22 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 512 899,41 3 400 899,41 932 872,41 498 687,00 434 185,41 2 468 027,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/121/12 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2012 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 073 128,50 - 595 000,00 478 128,50 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 073 128,50 - 595 000,00 478 128,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 967,12 - 67 787,38 214 179,74 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. Rynek Kościuszki 100 000,00 - 95 000,00 5 000,00 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią 
wodociągową w miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowościach Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w miejscowości Antonin-etap II 

181 967,12 27 212,62 209 179,74 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 371,00 - 395 409,43 197 961,57 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią 
wodociągową w miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowościach Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w miejscowości Antonin-etap II 

593 371,00 - 395 409,43 197 961,57 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 790,38 - 131 803,19 65 987,19 

      
Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz z siecią 
wodociągową w miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowościach Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w miejscowości Antonin-etap II 

197 790,38 - 131 803,19 65 987,19 

600     Transport i łączność 213 298,50 98 800,00 312 098,50 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

      
Remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 2309E Brzyków - Zborów - Chociw na odcinku 200 mb w 
miejscowości Zawady 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 213 298,50 78 800,00 292 098,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 298,50 78 800,00 292 098,50 

      
Opracowanie projektu budowlanego dotyczącego przebudowy drogi gminnej (działka nr 1 obręb Widawa) 
i dworca autobusowego (działka nr 12/1 obręb Widawa) w miejscowości Widawa 

41 480,00 0,00 41 480,00 

      Przebudowa ul. Kopiec w Widawie 167 000,00 0,00 167 000,00 

      Przebudowa ul. Pomorskiej w miejscowości Widawa 0,00 78 800,00 78 800,00 

      Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Widawa 4 818,50 0,00 4 818,50 

750     Administracja publiczna 6 243,75 0,00 6 243,75 

  75018   Urzędy marszałkowskie 6 243,75 0,00 6 243,75 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 243,75 0,00 6 243,75 

    
 

Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 6 243,75 0,00 6 243,75 



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 660,00 10 000,00 32 660,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Chociwiu 0,00 10 000,00 10 000,00 

  75495   Pozostała działalność 22 660,00 0,00 22 660,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 660,00 0,00 22 660,00 

      Montaż instalacji c.o. w budynku OSP Chociw 22 660,00 0,00 22 660,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 4 400,00 4 400,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 4 400,00 4 400,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 740,00 3 740,00 

      Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Widawie 0,00 3 740,00 3 740,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 660,00 660,00 

      Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Widawie 0,00 660,00 660,00 

852     Pomoc społeczna 270 000,00 0,00 270 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 270 000,00 0,00 270 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00 

      
Zakup autobusu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej 

270 000,00 0,00 270 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 454,00 0,00 52 454,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 454,00 0,00 52 454,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 454,00 0,00 52 454,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowa Widawska 10 721,00 0,00 10 721,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dębina 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia Zawady 9 233,00 0,00 9 233,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Rogóźno 7 500,00 0,00 7 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Widawa - Nowy Rynek 10 000,00 0,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 722,00 0,00 30 722,00 

  92195   Pozostała działalność 30 722,00 0,00 30 722,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 722,00 0,00 30 722,00 

      Budowa sali spotkań wiejskich w miejscowości Ligota 10 722,00 0,00 10 722,00 

      Utwardzenie terenu przy strażnicy OSP w miejscowości Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
Razem: 1 668 506,75 - 481 800,00 1 186 706,75 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/121/12 

Rady Gmin y Widawa 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2012r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU   22 288 135,15 

II. Przychody ogółem:   1 492 517,92 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 1 492 517,92 

RAZEM I i II   22 448 068,71 

III. WYDATKI BUDŻETU   21 323 781,36 

IV. Rozchody ogółem:   2 456 871,71 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 646 871,71 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 810 000,00 

RAZEM III i IV   23 780 653,07 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/121/12 

Rady Gmin y Widawa 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją przez Gminę Widawa 

zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego w 2012 r. 

 

 

 

Dział, Rozdział Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianami 

 w złotych 

Zmiana 

Plan po 

zmianach 

w złotych 

750-75011 Urzędy Wojewódzkie 186 - 186 

852-85203 Ośrodki wsparcia 1.000 - 1.000 

 

852-85212 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

25.000 10.000 35.000 

RAZEM - 26 186 10.000 36.186 


